檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：鄭思宜

聯絡電話：02-2356-5567

傳真：02-2356-6315

電子信箱：moi5493@moi.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國104年3月16日

發文字號：台內地字第1041302074號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(10413020740-1.doc)

主旨：為修正本部104年1月20日函送「申請徵收提會審查單」之

圖例，請查照。

說明：

一、依據本部104年1月20日台內地字第1041300863號函續辦。

二、有關旨揭修正之圖例，增列「申請徵用土地」之圖例1款

（如附件），其色號：＃663399、RGB值：102/51/153。

正本：科技部、行政院農業委員會、經濟部、交通部、國防部、各直轄市政府、各縣（

市）政府、本部營建署

副本：全國政府機關電子公布欄、本部電子公布欄 2015-03-16
16:32:21

1040061480

■■■■■■16地政局 ■■■■■■■收文:104/03/16

■■■■■■■有附件

■■■■■■地用科

一般徵收(附徵用土地)         一併徵收

撤銷徵收                        廢止徵收

圖例 ”色號/RGB值” 參照一覽

色號 R G B

#663399 102 51 153

#FF33FF 255 51 255

#999999 153 153 153

#66FFFF 102 255 255

#FFCC00 255 204 0

#339900 51 153 0

#CC6600 204 102 0

#FF0000 255 0 0

#0000FF 0 0 255